ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

Об отчете избирательной комиссии муниципального образования
сельское поселение Болчары о расходовании средств  местного
бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов
главы муниципального образования сельское поселение Болчары

В соответствии с пунктом 6 статьи 57 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67 – ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 19.1 Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 18 июня 2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», заслушав решение планово – бюджетной комиссии, Совет депутатов  муниципального образования сельское поселение Болчары решил:
1. Отчет избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары о расходовании средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов главы муниципального образования сельское поселение Болчары, состоявшихся 08 сентября 2019 года, принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                                         А. М. Фоменко
сельского поселения Болчары

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения Болчары                                                                  С. Ю. Мокроусов

с. Болчары
28 ноября 2019 год
№ 88

Пояснительная к решению Совета депутатов
муниципального образования сельское поселение Болчары
«Об отчете избирательной комиссии муниципального образования
сельское поселение Болчары о расходовании средств  местного
бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов
главы муниципального образования сельское поселение Болчары»

	№ п/п
	Направление
расходов
	Утвержденные средства (согласно сметы)
	Использовано средств
	Использовано
	Не использовано
(остаток)

	ИКМО

	УИК

	1
	Оплата труда
	510 748,56
	148 275,56
	362 473
	510 748,56
	0

	2
	Канцелярская продукция
	15 180
	0
	15 180
	15 180
	0

	2
	Договоры ГПХ*
	40 000
	45 000
	0
	40 000
	0

	3
	Питание
в день выборов
	6 900
	1 800
	5 100
	6 900
	0

	4
	Изготовление печатной продукции
	23 468
	23 468
	0
	23 468
	0

	5
	Расходы на связь
	2 126
	2 126
	0
	2 126
	0

	6
	Замена картриджа
	4 300
	4 300
	0
	4 300
	0

	7
	Другие расходы**
	50 000
	50 000
	0
	50 000
	0

	ИТОГО
	652 722,56
	274969,56
	382 753
	652 722,56
	0

** охрана ИУ